
NYHEDSBREV	  Soderup	  Bylav
15	  energiske	  soderuppere	  fik	  –	  godt	  skubbet	  i	  gang	  af	  Pia’s	  kaffe,	  te	  og	  kage	  –	  væltet	  4	  
træer,	  skåret	  skræpperne	  omkring	  gadekæret	  og	  trimmet	  det	  hegn	  som	  generede	  skralde-‐
bilen	  på	  Kildedagen.	  EDer	  7	  kørsler	  Gl	  Kara	  saHe	  vi	  3	  kg	  pølser	  og	  2,5	  kg	  kartoffelsalat	  Gl	  
livs.	  Tak	  Gl	  alle	  der	  deltog,	  -‐	  og	  tak	  %l	  Pia	  og	  Bo	  for	  lån	  af	  grill,	  og	  for	  formiddagskaffen	  og	  
%l	  Lars	  for	  kørslerne	  %l	  Kara!	  

Æblepressedag	  søndag	  den	  20/10	  kl.	  11	  –	  13
Igen	  i	  år	  lægger	  AnneHe	  og	  Dannie	  (på	  Rosenvænget	  2)	  have	  Gl	  æblepressedagen.	  Kom	  
med	  dine	  æbler	  og	  få	  dejlig	  og	  frisk	  æblejuice	  med	  hjem.	  Husk	  æbler,	  beholdere	  Gl	  din	  
juice,	  skærebræt	  og	  kniv	  Gl	  udskæring	  af	  æbler.	  AnneHe	  laver	  kaffen.	  Laver	  du	  kagen?	  Så	  
giv	  AnneHe	  et	  praj	  på	  e-‐mailen	  anneHe@rize.dk.

I	  år	  kan	  du	  udvide	  din	  æbleprodukGon.	  Af	  penge	  
fra	  Lokalforum	  har	  vi	  købt	  en	  elektrisk	  æbletørre-‐
maskine	  og	  en	  manuel	  æbleskrælle-‐	  og	  æbleskive-‐
maskine.	  Det	  tager	  8-‐10	  Gmer	  at	  tørre	  æbler.	  
Krydderurter	  og	  andre	  frugter	  kan	  også	  tørres	  på	  
maskinen.	  Den	  lejes	  ud	  Gl	  medlemmer	  af	  bylavet	  
for	  50	  kr.	  og	  Gl	  ikke-‐medlemmer	  for	  100	  kr.	  ADal	  
lejeperiode	  og	  afregning	  med	  AnneHe.	  	  

Soderup-‐kalender	  2014
Så	  indsamler	  vi	  fotos	  Gl	  næste	  års	  kalender.	  2014	  kalenderen	  bliver	  mere	  brugervenlig	  end	  
sidste	  års.	  Størrelsen,	  papiret	  og	  opsætningen	  af	  billeder	  bliver	  anderledes.	  Men	  billeder	  
skal	  der	  på:	  billeder	  fra	  Soderup.	  Find	  dine	  bedste,	  floHeste	  eller	  mest	  sjove	  billeder	  frem	  
og	  lån	  dem	  Gl	  Thomas	  (i	  postkassen	  på	  Dumpedalvej	  2	  eller	  e-‐mail	  t.hjort@gmail.com)	  og	  
hjælp	  os	  med	  at	  lave	  en	  flot	  kalender,	  der	  bidrager	  Gl	  bylavets	  økonomi.

Hilsen	  Bestyrelsen
Oktober	  2013
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